受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：南市教人(二)字第1130349894號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局所屬各級學校113年第1次第2階段請調學校幹事資績評

分表「考績」項目修正如說明，請查照轉知。

說明：

一、因考量本府所屬多數機關學校112年度考績作業尚未完成銓

敘部銓敘審定程序，故本次113年度第1次第2階段幹事請調

評分之「考績」項目採計起訖，修正為107年至111年。

二、檢附「資績評分表、應檢附證件資料表及經歷及現職(銓敘

審定)」表件，請自行下載參考使用。

三、旨揭職務甄選之各項訊息均公告於本局教育公告系統（網址：

http://bulletin.tn.edu.tw/），請隨時查閱。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府各處
會、本局課程發展科、本局學輔校安科、本局特幼教育科、本局社會教育科、本
局永續校園科、本局秘書室、本局會計室、本局政風室

副本：本局人事室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪翊倫
電話：(06)2991111#8967
電子信箱：aabc60117@mail.tainan.gov.
tw